РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

(ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ)

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

НЕФТЕЮГАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22 декабря  2018 года                                                                       № 1107

	О применении видеонаблюдения на избирательных участках № 190 и

№ 191  при проведении досрочных выборов главы сельского поселения Куть-Ях Нефтеюганского района 23 декабря 2018 года

В целях обеспечения открытости и гласности в деятельности избирательных комиссий и на основании постановления Избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 23 мая 2017 года № 74 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Куть-Ях  на территориальную избирательную комиссию Нефтеюганского района»  территориальная    избирательная     комиссия      Нефтеюганского     района  п о с т а н о в л я е т:

1. Определить, что  средства видеонаблюдения будут применяться на избирательных участках № 190 и № 191  при проведении досрочных выборов главы сельского поселения Куть-Ях Нефтеюганского района 23 декабря 2018 года.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Нефтеюганского района в разделе «Район и власть» на странице «Территориальная избирательная комиссия».
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Нефтеюганского района

    О.Н. Леонова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Нефтеюганского района                                        А.А. Богушко